
Zarządzenie Nr  347/2021 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 12.11.2021 r. 

 

w sprawie: przedterminowych wyborów organów Sołectwa Tursko  

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz §38 ust.2 Statutu Sołectwa Tursko stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXVIII/334/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w 

sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Tursko, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.Zarządza  się termin  zebrania wiejskiego w sprawie przedterminowych wyborów 

organów Sołectwa w związku z  wygaśnięciem mandatu dotychczasowego sołtysa na skutek 

rezygnacji w dniu 05.11.2021 r. 

 
§ 2. Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Tursko na dzień 22.11.2021 r. (poniedziałek)  

o godzinie 18:00 w Hali Sportowo-Widowiskowej w Gołuchowie. 

 

 § 3. Zebraniu Wiejskiemu o którym mowa w ust. 1 przewodniczy Wójt Gminy Gołuchów. 

 

§ 4. Ustala się porządek obrad zebrania wiejskiego, na którym ma nastąpić wybór sołtysa  

 i rady sołeckiej: 

 

1. otwarcie zebrania 

2. powołanie komisji skrutacyjnej, 

3. zgłoszenie kandydatów i przeprowadzenie wyborów Sołtysa, 

4. głosowanie i ustalenie wyników głosowania, 

5. głosowanie liczby członków rady sołeckiej (głosowanie jawne), 

6. zgłoszenie kandydatów i przeprowadzenie wyborów rady sołeckiej, 

7. głosowanie i ustalenie wyników głosowania, 

8. ogłoszenie wyników wyborów, 

9. wolne głosy i wnioski. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         WÓJT 

                                                                                             /-/ Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


